
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21.04.2021 № 82  
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 15.11.2017 № 287  

 
 

В целях совершенствования нормативного правового акта 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Внести в Решение Думы городского округа Стрежевой от 15.11.2017  

№ 287 «О порядке предоставления специально отведенных мест, помещений для 
проведения встреч депутатов с избирателями на территории городского округа 
Стрежевой» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции: 

«В соответствии с частью 53

2. Направить решение Мэру городского округа Стрежевой для подписания.  

 статьи 40 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 8 Федерального закона 
от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе 
депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 
пунктом 5 статьи 11 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ  
«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации», на основании пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.М. Харахорин 

 
 
 

 

http://admstrj.ru/�

